
 
 

 

 

 

2014 年 3月 12 日 

クラレケミカル株式会社 

 

本日より、クラレケミカル㈱のウェブサイト（日本語）をリニューアルいたしました。 

今回の全面リニューアルでは、より見やすく、より使いやすいウェブサイトを目指し、

デザインを一新するとともに、お客様が最短経路で情報にたどりつけるよう

機能を強化しております。 

リニューアルにあたり、トップページ（http:// www.kuraraykuraray-c.co.jp /）の 

アドレスに変更はありませんが、トップページ以外のページについては、サイト構成を

全面的に変更したため、アドレスが変更になっております。 

各ページをブックマーク等に登録されている方は、お手数をおかけしますが変更を

お願いいたします。 

今後とも、内容の充実を図って参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  ウェブサイト（日本語）リニューアルのお知らせ 


